

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: واسپاری ملت	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: ولملت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 589102	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/11/30
سال مالی منتهی به: 1403/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درآمدهای عملیاتی محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	اصلاحات	درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ - اصلاح شده	درآمد محقق شده طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۱/۳۰	جمع درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
سود اقساط مربوط به قراردادهای سال جاری	۰	۰	۰	۰	۰
سود اقساط انتقالی از یکسال قبل	۲۱,۵۷۸	۰	۲۱,۵۷۸	۲۵,۳۴۷	۴۶,۹۲۵
سود اقساط انتقالی از دو سال قبل	۳۰,۹۷۶	۰	۳۰,۹۷۶	۲۹,۸۷۶	۶۰,۸۵۲
سود اقساط انتقالی از سه سال قبل	۱۲,۹۵۸	۰	۱۲,۹۵۸	۱۵,۷۵۷	۲۸,۷۱۵
سود اقساط انتقالی از سالهای قبل	۱۲,۵۶۸	۰	۱۲,۵۶۸	۸,۷۹۲	۲۱,۳۶۰
درآمد وجه التزام و جریمه	۵,۳۳۶	۰	۵,۳۳۶	۳,۲۹۹	۸,۶۳۵
درآمد حاصل از فروش نقدی	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمد حاصل از عملیات لیزینگ	۳۵,۷۷۵	۰	۳۵,۷۷۵	۳۴,۹۱۳	۷۰,۶۸۸
جمع	۱۱۹,۱۹۱	۰	۱۱۹,۱۹۱	۱۱۷,۹۸۴	۲۳۷,۱۷۵

هزینه تامین منابع مالی عملیات لیزینگ محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

تسهیلات دریافتی								هزینه مالی محقق شده		شرح
در پایان ماه				در ابتدای ماه				جمع هزینه محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری	هزینه محقق شده طی ماه	
مانده تسهیلات دریافتی	سپرده های مسدودی	سود و کارمزد دوره های آتی	تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)	مانده تسهیلات دریافتی	سپرده های مسدودی	سود و کارمزد دوره های آتی	تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)			
۱,۸۳۳,۲۰۴	۰	۱۶۱,۲۱۶	۱,۹۹۴,۴۲۰	۱,۶۴۱,۱۹۶	۰	۱۴۰,۱۸۲	۱,۷۸۱,۳۷۸	۵۴,۷۱۵	۴۴,۱۶۵	هزینه تامین منابع مالی از محل تسهیلات بانکی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تامین منابع مالی از محل اوراق مشارکت و صکوک
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تامین منابع مالی از محل وجوه دریافتی از مشتریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تامین منابع مالی از محل سایر منابع
۱,۸۳۳,۲۰۴	۰	۱۶۱,۲۱۶	۱,۹۹۴,۴۲۰	۱,۶۴۱,۱۹۶	۰	۱۴۰,۱۸۲	۱,۷۸۱,۳۷۸	۵۴,۷۱۵	۴۴,۱۶۵	جمع

صورت خلاصه کالاهای واگذار شده و حساب های دریافتی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

مانده پایان ماه		طی ماه				مانده ابتدای ماه		شرح
		تسهیلات وصول شده طی ماه		تسهیلات اعطایی طی ماه				
اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	
۱,۰۲۹,۴۶۶	۳,۴۸۶	۵۸,۳۳۸	۱۲۸	۰	۰	۱,۰۸۷,۸۰۴	۳,۶۱۴	خودروهاي سبک (داخلی - وارداتی)
۹۶۵,۲۳۵	۴۲	۲۵,۰۰۲	۲	۲۱,۵۴۲	۲	۹۶۸,۶۹۵	۴۲	خودرو هاي دسته دوم
۴,۷۰۳,۰۵۴	۱۹۱	۱۴۵,۵۰۲	۱۸	۳۴۹,۹۷۷	۹	۴,۵۹۸,۵۷۹	۲۰۰	خودروهاي سنگین
۶۵۵,۲۴۶	۱۸	۱۶,۴۱۰	۴	۵۶,۶۴۵	۱	۶۱۵,۰۱۱	۲۱	تجهيزات و ...

مانده پایان ماه		طی ماه				مانده ابتدای ماه		شرح
		تسهیلات وصول شده طی ماه		تسهیلات اعطایی طی ماه				
تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	
۴۳	۴,۶۶۶	۸۵۰	۹	۱,۱۹۶	۱	۴,۳۲۰	۵۱	لوازم خانگی و دیجیتال
۱	۶۷۱	۱,۶۵۲	۳	۰	۰	۲,۳۲۳	۴	موتورسیکلت
۳,۷۸۱	۷,۳۵۸,۳۳۸	۲۴۷,۷۵۴	۱۶۴	۳۳۹,۳۶۰	۱۳	۷,۲۷۶,۷۳۲	۳,۹۳۲	جمع
(۱,۶۱۰,۹۶۴)						(۱,۵۷۵,۶۹۹)		کسر می شود سود و کارمزد دوره های آتی
	۵,۷۴۷,۳۷۴					۵,۷۰۱,۰۳۳		مانده تسهیلات اعطایی
	(۳۳۸,۵۴۷)					(۲۳۵,۴۳۴)		سایر دریافتنی های مرتبط با عملیات لیزینگ
	۰					۰		جرائم محقق شده دریافتنی
	۸۹۰,۸۴۳					۸۹۰,۸۴۳		سایر دریافتنی ها
	۶,۳۹۹,۶۶۹					۶,۳۵۶,۴۴۱		جمع
	(۸۶۵,۱۷۱)					(۸۶۵,۱۷۱)		کسر می شود ذخیره مطالبات مشکوک الوصول
	۵,۵۳۴,۴۹۸					۵,۴۹۱,۳۷۰		مانده حساب ها و اسناد دریافتنی

گزارش فعالیت عملیاتی در سال جاری

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	اصل تسهیلات اعطایی (از ابتدا دوره مالی تا پایان ماه قبل)		اصل تسهیلات اعطایی طی ماه		جمع تسهیلات اعطایی از ابتدا دوره مالی تا پایان ماه	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
خودرو های دسته دوم	۱	۹,۳۶۰	۲	۱۴,۷۰۰	۳	۲۴,۰۶۰
خودروهای سنگین	۸	۲۳۲,۰۰۰	۹	۱۶۳,۵۰۰	۱۷	۳۹۴,۵۰۰
لوازم خانگی و دیجیتال	۰	۰	۱	۹۱۰	۱	۹۱۰
تجهیزات و ...	۰	۰	۱	۳۵,۰۰۰	۱	۳۵,۰۰۰
جمع	۹	۲۴۱,۳۶۰	۱۳	۳۱۳,۱۱۰	۳۲	۴۵۴,۴۷۰
کادر توضیحات در مورد اصلاحات						
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۱/۳۰						
کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰						

